
Servidores Ativos: 13,00%
Inativos e Pensionistas: 11,00%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição "normal"): 21,00%
Poder, Órgão ou Entidade (contribuição adicional/compromisso especial):
Data de repasse das contribuições à Unidade Gestora do RPPS (Previsão Legal)Até o 5º dia útil após o pagamento da folha

PRINCIPAL ENCARGOS
Janeiro 123.618,71      16.070,02       16.070,02                  16.070,02               -                   07/02/19 31/01/19
Fevereiro 125.859,82      16.361,37       16.361,37                  16.361,37               -                   07/03/19 26/02/19
Março 124.767,13      16.219,34       16.219,34                  16.219,34               -                   05/04/19 27/03/19
Abril 125.401,18      16.301,78       16.301,78                  16.301,78               -                   08/05/19 30/04/19
Maio 125.512,85      16.316,32       16.316,32                  16.316,32               -                   07/06/19 29/05/19
Junho 125.190,07      16.274,35       16.274,35                  16.274,35               -                   05/07/19 25/06/19
Julho 127.230,40      16.539,64       16.539,64                  16.539,64               -                   07/08/19 30/07/19
Agosto 121.853,53      15.840,62       15.840,62                  15.840,62               -                   06/09/19 28/08/19
Setembro 121.249,82      15.762,11       15.762,11                  15.762,11               -                   07/10/19 01/10/19
Outubro 119.678,93      15.557,91       15.557,91                  15.557,91               -                   07/11/19 30/10/19
Novembro 121.861,06      15.841,57       15.841,57                  15.841,57               -                   06/12/19 02/12/19
Dezembro 122.801,36      15.963,84       15.963,84                  15.963,84               -                   08/01/20 30/12/19
13º Salário 116.290,26      15.117,84       15.117,84                  15.117,84               -                   20/12/19 18/12/19
TOTAL 1.601.315,12   208.166,71     208.166,71                208.166,71             -                   

CONTABILIZADA
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REPASSE COMPETÊNCIA VALOR 

CONTRIBUIÇÃO DOS SERVIDORES ATIVOS, INATIVOS E DOS
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 123.618,71      25.960,13       25.960,13                  885,60                    25.074,53         -                         07/02/19 31/01/19
Fevereiro 125.859,82      26.430,75       26.430,75                  820,00                    25.610,75         -                         07/03/19 25, 26/02/19
Março 124.767,13      26.201,29       26.201,29                  787,20                    25.414,09         -                         05/04/19 27/03/19
Abril 125.401,18      26.334,45       26.334,45                  787,20                    25.547,25         -                         08/05/19 30/04/19
Maio 125.512,85      26.357,87       26.357,87                  787,20                    25.570,67         -                         07/06/19 29/05/19
Junho 125.190,07      26.290,09       26.290,09                  754,40                    25.535,69         -                         05/07/19 25/06/19
Julho 127.230,40      26.718,63       26.718,63                  754,40                    25.964,23         -                         07/08/19 30/07/19
Agosto 121.853,53      25.589,42       25.589,42                  721,60                    24.867,82         -                         06/09/19 28/08/19
Setembro 121.249,82      25.462,64       25.462,64                  721,60                    24.741,04         -                         07/10/19 01/10/19
Outubro 119.678,93      25.132,76       25.132,76                  721,60                    24.411,16         -                         07/11/19 30/10/19
Novembro 121.861,06      25.591,00       25.591,00                  721,60                    24.869,40         -                         06/12/19 02/12/19
Dezembro 122.801,36      25.788,46       25.788,46                  -                          25.788,46         -                         08/01/20 30/12/19
13º Salário 116.290,26      24.421,16       24.421,16                  -                          24.421,16         -                         20/12/19 18/12/19
TOTAL 1.601.315,12   336.278,65     336.278,65                8.462,40                 327.816,25       -                         
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro
Fevereiro
Março
Abril
Maio
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Julho
Agosto
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Outubro
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13º Salário
TOTAL
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RECOLHIDA 

ANEXO XI-C
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE - COMPROMISSO

ESPECIAL (RPPS)
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